
 
  
 
 
 

Příměstské tábory pro SVČ Maják Vyškov  
Registrační číslo projektu:  CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009639 

 

IFORMACE K PŘÍMĚSTSKÝM TÁBORŮM 2020 

 

Vážení rodiče, 

i letos jsou některé naše příměstské tábory spolufinancovány z projektu Příměstské tábory pro SVČ 
Maják Vyškov reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009639,  poznáte je tak, že za názvem daného 
tábora je (EU).  

 
Již tradičně se jedná o tábory, v jejichž ceně mají děti hrazené pomůcky, materiál, celodenní pitný 
režim, obědy, prostory, lektorné a případné výlety a exkurze.  

 

Co je ale nového? 

- Cena (díky dotaci jsme zlevnili). 
- Časová dotace (o děti se postaráme již od 7:00 až do 16:00 hod.) 

 

Tato služba je určena pro rodiče, které splňují vazbu na trhu práce a to: 

1. Jsou zaměstnaní (pracovní smlouva na dobu určitou či neurčitou, DPČ, DPP), 

2. jsou v procesu vzdělávání či rekvalifikace, 

3. jsou evidováni na úřadu práce, 

4. jsou OSVČ, 

5. případně jsou na mateřské/rodičovské dovolené (v tomto případě musejí splňovat 
podmínku, že mají uzavřenou a nepřerušenou pracovní smlouvu – doloží potvrzení od 
zaměstnavatele, nebo jsou OSVČ tzn. není přerušená živnost – doloží potvrzení z ČSSZ). 

 

Věříme, že využijete výhod, které se Vám díky tomuto projektu nabízí a naopak budete mít 
pochopení pro „úředního šimla“  (odevzdání potřebných dokumentů). 

 

Co je tedy potřeba udělat pro zapojení do projektu a získat finanční příspěvek na příměstský 
tábor? 

 Řádně se přihlásit a odevzdat přihlášku, bezinfekčnost a ofocenou kartičku pojišťovny 
dítěte, stejně jako v minulých letech. 

 Doložit potvrzení o postavení na trhu práce (popsáno viz. níže). 

 Vyplnit monitorovací list (vyplňuje a podepisuje rodič). 

 Dodržet 5ti denní účast příslušného tábora. 

 
 

 



 
  
 
 
 

Příměstské tábory pro SVČ Maják Vyškov  
Registrační číslo projektu:  CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009639 

 

Na každý turnus je nutné dodat originál všech tiskopisů a v případě jakékoliv změny doložit nové 
aktuální potvrzení.  

ad 1 formulář Daný formulář Vám potvrdí zaměstnavatel. 

Rodič má pracovní smlouvu/DPP/DPČ A   

ad 2 formulář Daný formulář potvrdí škola/poskytovatel rekvalifikačního 

Rodič je v procesu vzdělávání/ rekvalifikaci  B kurzu. 

ad 3 formulář Daný formulář Vám potvrdí na ÚP. 

Rodič je evidován na Úřadu práce  C   

ad 4 formulář 1. OSVČ s místem bydliště v OKRESE VYŠKOV:  

Rodič je OSVČ  D Vyplněný a podepsaný formulář (žádost) doručte  

    na Maják - SVČ Vyškov, my zajistíme vyřízení  na 

    pobočce Vyškov. 

    2. OSVČ s místem bydliště MIMO okres Vyškov:  

    Vyplněný a podepsaný formulář (žádost) zašlete  

    příslušné pobočce ČSSZ. Následně Vám bude z  

    ČSSZ zasláno potvrzení, které, prosím, v ORIGINÁLE 

    doručte na Maják - SVČ Vyškov.   

ad 5 formulář Podmínkou je platná pracovní smlouva/student/ 

Rodič je na mateřské/rodičovské dovolené A/B/C/D rekvalifikace/ÚP/OSVČ. 

    Dodejte potvrzený příslušný formulář (A/B/C/D)-viz. výše. 

 

 

 

DATUM 

- Potvrzení na trhu práce:  Datum potvrzení nesmí být starší než 1 měsíc před konáním 
příměstského tábora (např. koná-li se tábor od 1.7.2020, musí být potvrzení datováno 
nejdříve 1.6.2020 a nesmí být vydáno později než 30.6.2020). 

- Monitorovací list (v části 1. napsat datum těsně před konáním tábora, část 2. napsat datum 
po skončení tábora). 
 

DOCHÁZKA 

- Je potřeba dodržet 5ti denní účast dítěte na příslušném táboře. V případě, že se dítě 
nebude moct zúčastnit celého turnusu z jiných než zdravotních důvodů (potvrzení lékaře), 
budou rodičům doúčtovány náklady spojené s tím, že rodič nemohl být započítán do 
podpořených osob v tomto projektu. Rodič uhradí plnou částku. 

 

Poznámky k formulářům:  

 Podporovaná osoba = rodič.  
 Pokud je rodič OBZP (osoba bez zdanitelných příjmů) nespadá pod žádnou kategorii A, B, 

C, D nemá nárok na příspěvek od EU (uhradí za dítě nedotovanou částku). 
 

 

NA CO SI DÁT POZOR 



 
  
 
 
 

Příměstské tábory pro SVČ Maják Vyškov  
Registrační číslo projektu:  CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009639 

 

Věříme, že i přes lehce navýšené „papírování“ Vás tato situace neodradí a Vy tak budete moci chodit 
v klidu do práce a děti si zase užijí pobyt na našich táborech.  

 

Na všechny se těší kolektiv Maják - SVČ Vyškov 

 


